[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2021 года                               № 3/3
Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина Ерзовского городского поселения.

      В соответствии с  частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии в охране общественного порядка», п.33 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Ерзовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина, являются границы Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Ерзовской

городской Думы                                                                                                Т.В. Макаренкова
Глава Ерзовского

городского поселения                                                                                       С.В. Зубанков